

---

# Frøstrup Transport ApS

**CVR-nr.: 41483180**

Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Dennis Bønlykke Frøstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frøstrup Transport ApS  
Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

CVR-nr.: 41483180  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Frøstrup Transport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Klarup, den 23/05/2023

## **Direktion**

Dennis Bønlykke Frøstrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vejgodstransport, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 449 t.kr., der efter afsat udbytte på 100 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 619 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.965.219</b>	<b>7.940.478</b>
Personaleomkostninger		-9.353.057	-7.361.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	7.367
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>612.162</b>	<b>586.680</b>
Andre finansielle omkostninger		-20.607	-26.182
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>591.555</b>	<b>560.498</b>
Skat af årets resultat		-142.355	-130.286
<b>Årets resultat</b>		<b>449.200</b>	<b>430.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Overført resultat		349.200	130.212
<b>I alt</b>		<b>449.200</b>	<b>430.212</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.350.204	1.570.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.241	5.275
Andre tilgodehavender		283.028	203.028
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.693.473</b>	<b>1.778.808</b>
Likvide beholdninger		0	260.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.693.473</b>	<b>2.039.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.693.473</b>	<b>2.039.133</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		479.412	130.212
Forslag til udbytte		100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>619.412</b>	<b>470.212</b>
Gæld til banker		403.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.682	228.652
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		280.000	0
Skyldig selskabsskat		136.755	130.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		754.058	1.209.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.074.061</b>	<b>1.568.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.074.061</b>	<b>1.568.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.693.473</b>	<b>2.039.133</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

21